



Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	28	1143	2.385.697,31	39	141.674,07
20- Arrendamientos y Cánones	29	31	84.603,70	6	8.527,50
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	30	237	325.212,17	7	12.208,28
22- Material, Suministro y Otros	27	875	1.975.881,44	26	120.938,29
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	26	127	7.583.341,07	2	30.180,25
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	84	2	1.115,51	1	10.205,39
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	26	1272	9.970.153,89	42	182.059,71

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 04/07/2010

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago al Final del Período		Fuera período legal pago al Final del Período	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	32	987	3.224.409,33	97	259.635,74
20- Arrendamientos y Cánones	25	29	73.656,88	6	6.432,34
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	16	77	176.097,71	3	472,83
22- Material, Suministro y Otros	33	880	2.973.029,74	88	252.730,57
23- Indemnización por razón del servicio	40	1	1.625,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	20	112	6.040.263,60	11	266.017,67
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	85	68	200.176,74	69	191.238,30
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	26	1167	9.464.849,67	177	716.891,71

EL TESORERO

.....